Начальнику ФКУ ИК-19                                                                                                                               УФСИН России по Республике Татарстан
 подполковнику внутренней службы А.Ф. Тазееву
от гр. _________________________________
Адрес:_________________________________
Паспорт: серия ________ №  ____________
Выдан: ________________________________

Заявление

      Прошу Вас предоставить	______________________
______________________________________________________________
свидание с осужденным_________________________________________
сроком на 	. С правилами поведения в комнатах
свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Запрещенных предметов согласно Приложения № 1 Приказа МЮ РФ № 205-2005 г. не имеется, об уголовной и административной ответственности (ст. 228 УК РФ и ст. 19.12.КоАП РФ) за передачу запрещенных предметов предупрежден(а). Предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены.

Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий. С правилами проведения досмотра согласны.

_____________________                     __________________________
  дата                                                                                                               подпись
________________________________                                          _________________________________________
   дата                                                                                                                подпись

Начальнику  ФКУ ИК- 19 УФСИН России по Республике Татарстан
подполковнику  внутренней службы
А.Ф. Тазееву
 от гр.________________________
(фамилия)
                                                                                               ________________________________________
                                                                                                                                    (имя)
                                                                                              ______________________________________ г.р.
                                                                                                                               (отчество)
                                                                                               Проживающего (ей) по адресу:
                                                                                               ________________________________________
                                                                                               ________________________________________
                                                                                               ________________________________________
                                                                                               Паспорт______________________
                                                                                              Выдан_________________________
                                                                       _______________________________
                                                                       № _____________________________

Заявление.
Прошу Вас разрешить мне передачу моему сыну (мужу, указать степень родства)
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя. отчество)
	_____________	г.р.
Передача сформирована мной лично, продуктов, вещей и предметов от иных лип не получал(а), запрещенных предметов согласно Приложения № 1 Приказа МЮ РФ № 205-2005 г. не имеется, об уголовной и административной ответственности (ст. 228 УК РФ и ст. 19.12.КоАП РФ) за передачу запрещенных предметов (наркотических веществ, средств связи, сим-карт, денег и спиртных напитков) предупрежден(а).

Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

___________________                         ____________________           __________________
          (дата)                                                  (подпись)                                 (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]